4293 - La princesse Mathilde fête ses 40 ans - Timbre de V10-4293: (①: v=0,67 €) 2013
Prévente : Émission:
Impression: offset ▬ Philanews N° 1 / 2013 (p. 4 - 5) ▬ © bpost
Format:
Dentelure: 11½
Papier: Gbl-LITHO (FSC)
© bpost
4293 ①

Impression: offset ▬ Philanews N° 1 / 2013 (p. 18) ▬ © bpost
Format:
Dentelure: 11½
Papier: Gbl-LITHO (FSC)
uniquement pour les "Associations"
© bpost
4305 VA
Grouse noire - (Lyrurus tetrix)
uniquement pour envoie recommandé
© bpost
4306 RA
Sterne arctique - (Sterna paradisaea)
dans Philanews :
V10-4305: 155 x 85 mm ;
V10-4306: 85x155mm
4305 / 4306 - Timbres permanents : Oiseaux - Timbres de V10-4305 & V10-4306: (4305:
v=0,40€ - uniquement pour les "Associations" - VA);                                                  (4306:
v=5,03€ - uniquement pour envoie recommandé- RA)
19/01/2013 21/01/2013
▬ timbre 4305 : 32,50 x 24,40 mm ;

Impression: offset ▬ Philanews N° 1 / 2013 (p. 15) ▬ © bpost
Format:
Dentelure: 11½
Papier: Gbl-LITHO (FSC)
© bpost © bpost
4312 4313
Petite camionette (type Renault Kangoo) Grande camionette (type Renault Master)
bloc BL205
© bpost
4312 / 4313 - Camionettes de bpost (Europe) - Go for zéro -
Timbres du bloc BL205 & bloc BL205: (◙ : v=3,09 €)
11/02/2013
▬ timbre:  48,75 x 38,15 mm ;
▬ bloc BL205 : 160 x 111,55 mm
9/02/2013
4314 - 100 ans Tour des Flandres - Timbre de V10-4314: (①: v=0,67 €) 2013
Prévente : Émission:
Impression: offset ▬ Philanews N° 2 / 2013 (p. 4 - 5) ▬ © bpost
Format:
Dentelure: 11½

13/05/2013
4340 / 4349 - Nature 2013. Un regard surprenant sur les animaux sauvages -
Carnet B140: (①: v=0,67 €)
2013
Prévente : Émission: ▬ Philanews N° 3 / 2013 (p. 8 - 9) ▬
Impression: offset Dentelure: 11½ © bpost
Format:
Papier: Gbl-LITHO (FSC)
4350
Prestation de serment du Roi Albert II
4351
Visite royale
© bpost © bpost
bloc BL208
© bpost
4357 - Festivals de musique - Timbre de V10-4357: (①: v=0,67 €) 2013
Prévente : Émission:
Impression: offset ▬ Philanews N° 3 / 2013 (p. 14 - 15) © bpost
Format:
Dentelure: 11½

dessous. Comme vous pouvez le voir, ceux-ci sont en vigueur depuis le 26/10/2013 dans la série "4369 / 4371 -
Timbres permanents Roi Philippe"
28/10/2013
15/09/2013
▬ timbre 4369 : 24 x 27,66 mm ;
▬ timbres 4370/4371 : 32,50 x 27,66 mm ;
▬ V10-4369 : 69 × 166 mm ;
▬ V10-4370 & V10-4371 : 85 x 166 mm
▬ timbre:  25 x 30 mm ;
▬ V10-4367 : 72 × 168 mm
26/10/2013
13/09/2013
4369 / 4371 - Timbres permanents Roi Philippe -
Timbres de V10-4369►V10-4371:
(4369: v=0,70€ ; 4370: EUROPE : v=€1,07 ; 4371: ①WORLD : v=1,29 €)
4367 - Oiseaux : Vanneau huppé - Timbre pour "un avis de réception" de V10-4367:        (AR:
v=1,20€)
2013
Prévente : Émission: ▬ Philanews N° 4 / 2013 (p. 16 - 17) ▬
Impression: taille-douce et héliogravure combinéees © bpost

Musée Red Star Line (Anvers) Musée de la guerre (Bastogne) Caserne Dossin (Malines)
2013
Prévente : Émission:
Impression: offset ▬ Philanews N° 4 / 2013 (p. 18 - 19) ▬ © bpost
Format:
Dentelure: 11½
Papier: Gbl-LITHO (FSC)
© bpost
4380 ①
symbole de la croix rouge
remplie de ses 7 fondamentaux
principes dans différentes langues
▬ timbres : 40,20 x 27,66 mm ;
▬ V10-4377 ►V10-4379 : 160 x 155 mm
26/10/2013 28/10/2013
4380 - 150e anniversaire de la Croix-Rouge - Timbre de V10-4380:
(①: v=0,67€) (commun avec l'Espagne)
28/10/201326/10/2013
▬ timbre:  40,20 x 27,66 mm ;
▬ V5-4380 : 100 x 166 mm ;
▬ 4380HK :210 × 148 mm
4377 / 4379 - Musée (à nouveau) ouvert - Timbres de V10-4377►V10-4379: (①:
v=0,67 €)
2013
①+
Prévente : Émission: